



MACONNERIE - CARRELAGE - RESTAURATION
COUVERTURE - TERRASSEMENT - PISCINE



1

FACTURE EN EUROS

www.entrepriseguy.fr
ZA La Séguinie
24480 LE BUISSON DE CADOUIN
Capital 150.000 €
entreprise.guy@wanadoo.fr
Tél : 05.53.22.02.77
Fax 05.53.22.87.36
SIRET : 30924604900014
APE : 4399C
N.I.I. : FR89309246049

M. et Mme SUIRE Charles

Le Cambou Bas

24170 CARVES

Date : mercredi 23 septembre 2009

Facture N° FC 2714

REFECTION DE RIVE

Banque : Crédit Agricole le Buisson N° RIB 12406 00058 00117400509 61

Réf.	Désignation	U	Quantité	P.U. HT	Montant HT
	Pièce d'origine Devis N° DV 2750 du 18/07/2009				
	01- REFECTION DE RIVE				
DIV5	DEMOLITION DES TUILES CANALS DE RIVE Y COMPRIS EVACUATION	U	1,00	942,58	942,58
7924	BATISSE BORDURE TUILES CANALS SIMPLE	ML	32,65	37,21	1 214,91
DIV5	SCELLEMENT DES TUILES D' ABOUTS DE FAITAGE	U	3,00	42,65	127,95
6002	FOURNITURE ET POSE DE TUILE GR 13 (PREVISION)	M2	9,80	27,26	267,15
	Sous-total...				2 552,59
	LE CHIFFRAGE DE CES TRAVAUX EST VALABLE UNIQUEMENT SI NOUS REALISONS LES TRAVAUX CONCERNANT LES AVANTS TOIT EN PVC				

Montant HT	TVA	Montant TVA
2 552,59	20,60 5,50 19,60	140,39

Total brut HT :	2 552,59
Net HT :	2 552,59
TOTAL TVA.	140,39
TOTAL TTC Acompte	2 692,98

NET A PAYER € 2 692,98

Valeur en votre aimable règlement

Soit en Francs Français 17 664,79 frf



MACONNERIE - CARRELAGE - RESTAURATION
COUVERTURE - TERRASSEMENT - PISCINE



1

FACTURE EN EUROS

www.entrepriseguy.fr
ZA La Séguinie
24480 LE BUISSON DE CADOUIN
Capital 150.000 €
entreprise.guy@wanadoo.fr
Tél : 05.53.22.02.77
Fax 05.53.22.87.36
SIRET : 30924604900014
APE : 4399C
N.I.I. : FR89309246049

Mr & Mme SUIRE Charles

Le Cambou Bas

24170 CARVES

Date : mercredi 23 septembre 2009

Facture N° FC 2710

REFECTION D' AVANT TOIT EN PVC BLANC

Banque : Crédit Agricole le Buisson N° RIB 12406 00058 00117400509 61

Réf.	Désignation	U	Quantité	P.U. HT	Montant HT
100	Pièce d'origine Devis N° DV 2747 du 10/06/2009 INSTALLATION DE CHANTIER	U	1,00	374,40	374,40
	Sous-total...				374,40
	01- ECHAFAUDAGE AUX NORMES DE SECURITE				
DIV	ECHAFAUDAGE AUX NORMES DE SECURITE JUSQU'A 3.00M DE HT	M2	149,65	9,74	1 457,59
	02- DEPOSE LAMBRIS ET PLANCHE DE RIVE				
	Sous-total...				1 457,59
1131	DEPOSE LAMBRIS BOIS Y COMPRIS EVACUATION	M2	21,42	32,33	692,51
DIV5	DEPOSE PLANCHE DE RIVE Y COMPRIS EVACUATION	U	1,00	249,66	249,66
	Sous-total...				942,17
	03- DEPOSE GOUTTIERE				
DIV5	DEPOSE GOUTTIERE ZINC SANS RECUPERATION	U	1,00	102,77	102,77
DIV4	DEPOSE GOUTTIERE ZINC VERENDA	ML	3,65	9,34	34,09
DIV4	DEPOSE GOUTTIERE SANS RECUPERATEUR	ML	7,65	9,34	71,45
801	DEPOSE GOUTTIERE PVC BAS DE GARAGE	ML	7,65	9,34	71,45
	Sous-total...				279,76
	04- POSE LAMBRIS PVC BLANC + GOUTTIERE PVC				
7055A	FOURNITURE ET POSE DE LAMBRIS EN PVC SOUS CHEVRONS 22 M²	M2	21,42	55,08	1 179,81
7056A	FOURNITURE ET POSE DE BANDEAU DE RIVE EN PVC 60 ML	ML	58,95	15,46	911,37
8022	FOURNITURE ET POSE DE GOUTTIERE CORNICHE EN PVC	ML	22,30	23,40	521,82
8011	FOURNITURE ET POSE DE TUYAU DE DESCENTES DE DALLE DE 80mm EN PVC	ML	7,45	21,14	157,49
	Sous-total...				2 770,49
				Report	5 824,41

TREPRISE GUY Sarl

Date : mercredi 23 septembre 2009

2

Facture N° FC 2710

Mr & Mme SUIRE Charles

Désignation	U	Quantité	P U HT	Montant HT
		Report		5 824,41

Payé chèque le 25-09-09

Montant HT	TVA	Montant TVA
5 824,41	20,60 5,50 19,60	320,34



Valeur en votre aimable règlement

Total brut HT : 5 824,41

Net HT : 5 824,41

TOTAL TVA. 320,34

TOTAL TTC Acompte 6 144,75

NET A PAYER € 6 144,75

Soit en Francs Français 40 306,92 frf